2

О внесении изменений в приказ Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 25 апреля 2016 года
№ 13 «Об утверждении Порядка личного приема граждан должностными лицами Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом»

Внести в приказ Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 25 апреля 2016 года № 13 «Об утверждении Порядка личного приема граждан должностными лицами Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом» (далее – Приказ), следующие изменения:
1.1.	В  преамбуле слова «28 апреля» заменить словами «23 апреля».
1.2.	В Порядке личного приема граждан должностными лицами Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом, утвержденном Приказом (далее – Порядок):
1.2.1.	 в пункте 1 раздела I слова «28 апреля» заменить словами «23 апреля»;
1.2.2.	 в абзаце первом пункта 3 раздела II слова «Санкт – Петербург,  улица Блохина, дом 8, литер А» заменить словами «191124, г. Санкт – Петербург, улица Лафонская, дом 6, литер А»;
1.2.3.	  в абзаце втором пункта 4 раздела II цифры «499-36-00» заменить цифрами «611-41-21».
2.	Приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
3.	Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя председателя Леноблкомимущества О.Е. Зинченко.

Председатель Леноблкомимущества				      Э.В. Салтыков

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к приказу Леноблкомимущества
от  ___.____ 2017 г. № ____

ГРАФИК
ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН ДОЛЖНОСТНЫМИ ЛИЦАМИ
ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

	Должность
	Телефон для записи
	Время и место проведения личного приема граждан

	Председатель Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом
	611-41-21
	Второй четверг месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, приемная

	Первый заместитель председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом
	611-41-21
	Первый четверг месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д.6, литер А, кабинет 223

	Заместитель председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом
	611-41-21
	Третий четверг месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 229

	Заместитель председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом
	611-41-21
	Четвертый четверг месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 231

	Начальник отдела учета и управления государственным имуществом и объектами незавершенного строительства
	611-41-27
	Каждый понедельник месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 230

	Начальник отдела распоряжения и контроля за использованием государственного имущества
	611-41-34
	Каждый вторник месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 236

	Начальник отдела финансового оздоровления и анализа, управления активами и приватизации
	611-41-30
	Каждый вторник месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 238

	Начальник юридического отдела
	611-41-14
	Каждый вторник месяца - с 13.00 до 17.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 209

	Начальник отдела нормативно-правового обеспечения
	611-41-17
	Каждая среда месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 213

	Начальник отдела финансового контроля, учета и информационного обеспечения
	611-41-23
	Каждая среда месяца - с 13.00 до 17.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 206

	Начальник общего отдела
	611-41-19
	Каждый четверг месяца - с 13.00 до 17.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 203

	Начальник отдела распоряжения и контроля за использованием земельных ресурсов
	611-41-40
	Каждый четверг месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 233

	Начальник отдела разграничения, формирования и учета земельных ресурсов
	611-41-39
	Каждая пятница месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 204а

	Начальник сектора по землеустройству
	611-41-44
	Каждый понедельник месяца - с 10.00 до 13.00, Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литер А, кабинет 220